

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Ejendomsanpartsselskabet**

## **Nimgårdshaven**

**Foldagervej 2, 4623 Lille Skensved**

**CVR-nr. 34 21 68 43**

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.



---

**Morten Bergstrand**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsanpartsselskabet Nimgårdshaven  
Foldagervej 2  
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 34 21 68 43  
Stiftet: 26. januar 2012  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Morten Bergstrand

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering, køb og salg af fast ejendom samt administration.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod -759 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>115.909</b>	<b>-733</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-11.660	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.157	-69
<b>Resultat før skat</b>	<b>91.092</b>	<b>-802</b>
2 Skat af årets resultat	-20.029	43
<b>Årets resultat</b>	<b>71.063</b>	<b>-759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	71.063	0
Disponeret fra overført resultat	0	-759
<b>Disponeret i alt</b>	<b>71.063</b>	<b>-759</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	2.150.000	2.162
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.150.000	2.162
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.150.000</b>	<b>2.162</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.523	0
	Udskudte skatteaktiver	2.565	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	43
	Tilgodehavender i alt	26.088	43
	Likvide beholdninger	105.272	74
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>131.360</b>	<b>117</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.281.360</b>	<b>2.279</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Selskabskapital	80.000	80
4 Overført resultat	1.228.782	57
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.308.782</b>	<b>137</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	824.620	882
Langfristede gældsforpligtelser i alt	824.620	882
5 Kortfristet del af langfristet gæld	56.364	56
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.150
Selskabsskat	22.594	0
Anden gæld	69.000	54
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.958	1.260
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>972.578</b>	<b>2.142</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.281.360</b>	<b>2.279</b>
6 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7 <b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i 2018 (2017: kr. 0) ikke udbetalt løn til direktøren.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	22.594	-43
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.565</u>	<u>0</u>
	<b><u>20.029</u></b>	<b><u>-43</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	<u>2.161.660</u>	<u>2.162</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.161.660</u></b>	<b><u>2.162</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	0	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>-11.660</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b><u>-11.660</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.150.000</u></b>	<b><u>2.162</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,25
------------------------------------	------

## Noter

### 4. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	57.719	137.719
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.063	71.063
Koncerntilskud	0	1.100.000	1.100.000
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>1.228.782</b>	<b>1.308.782</b>

### 5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	56.364	600.869	880.984	937
	<b>56.364</b>	<b>600.869</b>	<b>880.984</b>	<b>937</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 881 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.150 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding Køge ApS, CVR-nr. 10 10 17 19 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.